
Objednávka č. SOALT/2019/227

D_)d3vatel_/ zl!otovitej
Tiskárna GLOS Semily, s,r.o,
?r'ádražni 66
51301 Semily
IČ: 45534829 DIČ: CZ45534829

Odběratel
Státní ()i)lastní archiv v Liujměi'i.cich
Krajská 4811
41201 Litoi.něř.ice

Vyřizuje:
Telefon:
Te1eFax:
Mobil:
E-Mail:

'· Ea'kturu zašlete na adresu.:
Sí'átni ob1asiní archiv v' Litoíněřicich

j K'ajská 48/1
" 4'!201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovrň
Nfze.v bal]k:y:
Číslo účru:
fČ:
DIČ:

Mist9 určcrli:

ČNB Ústi nad La1:)erl'ľ

70979464
CZ70979464

SOA y Litotněřicích

)Ko.l1takt:

!')"e!eíon:

t

Tclc:foti:

i
! Způscib úhrady:
Učm.jte:

: Způsob dopravy:

přev(')dním ]jříkazem
íäkturou s Dlú'i
dod.ar'atelem

Č poIožkv Popiš j.)dožky Cena za ks Počet ks Cena celkan
"" " VC. DPTT za !'ok)žku

'!. ,Tide Sbo:níku 7 Ceskěhe :;iiť a Podkrkcmoší ' 221,95' 400 88 780,00 KČ'
··---·- ·— - ·· ' - '·" ·'-- · · ' ' ' · " ': ' ' ' ' ' ' " 'l '

¥ '

,
ä' · ,

Počet příloh: ĺ !
dodání: i celková čem vC, DPH: 88 78Ujl0 KC

Platba po dodání, sp i.atnost'i fáktury je M- dnů cxk: dn.e jei.ího <k)nlčeljí odběrateli. Na faktllt"u a dodací list uveďte číslo naši
objedUvky uvedené y záblarí

výběr dodavatd.e dle k'ritérii hospodámosii a d:éktivnosti provedl:

Byla předběžná řídicí kcmtiuk u rýdajů před. i'zuikein závazku (před uzavřením smlouvy, přa.d obje¢hláním)
zákona č. 320/2001 Sb. (j fiíianční kontrQk a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

l'íílm/cc opí':ace za SOKA 2,12 21) j') t za St),'\,da'tuín p(jdpi:; thtum podpis

Správcc roznočtu za. SOKA 2.1.2.2019 za SOA
Jat7m1 podpis clatuin pojpis

Limito\.'aný přislib ve výši Kč" ze 2c'!2,2019

1{Kiivi(hláln.í ve výši KČ· 8El 780,00

Rozpočtová položka: 513910

Tkk.hm
powrzuji přijeti objednávky. N ,í ,.:, ,,.::m u - M 3 úl
Razítko "jp°dpis dodavatd" & k i' á
Objednáv cu potvrzenou dodá ä&'u
nebo c-L1ajlem. razítko a pracovníka ôdpověd!jého

za fiuančj\í mim


